TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 075, de 13 de julho de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONT"S DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos dl· art. 36,
da Lei Complementar nO 58/2003,

RESOLVE designar ATAMILDE ALVES DO
NASCIMENTO SILVA, matrícula n° 370.084-4, para substituir ANDRÉ i AGRA
GOMES DE LIRA, Chefe da Divisão de Auditoria de Licitações e Contratos
DILIC, durante o período de afastamento do titular, em gozo dJ férias
regulamentares. I

Presidente

P u b I I c a d o D, O. E~

Em .dJ:j_--12-L/ll

<~~~?